

# Leather Care ApS

Dueoddevej 6, G  
7400 Herning

CVR-nr. 39002760

## Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. februar 2021

---

Per Holdgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Leather Care ApS Dueoddevej 6, G 7400 Herning
Telefon	21 52 09 26
E-mail	ppherning@gmail.com
CVR-nr.	39002760
Stiftelsesdato	11. oktober 2017
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Per Holdgaard Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage garvning og beredning af læder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -36.335, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 292.834, og en egenkapital på kr. 120.200.

Der er fundet fejl i sidste års årsrapport, herunder klassifikationsfejl. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og har påvirket sidste års resultat med kr. - 43.005 balance med kr. - 415.204, og egenkapitalen med kr. - 43.005.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark oplevet at omsætningen ikke blev som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet vil også i det kommende regnskabsår være påvirket af COVID-19. Det endelige udfald af forholdet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.838</b>	<b>29.127</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.556	-20.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46.394</b>	<b>9.127</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-46.394</b>	<b>9.127</b>
Skat af årets resultat	2	10.059	-2.112
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.335</b>	<b>7.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.335	7.015
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-36.335</b>	<b>7.015</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		100.000	120.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>120.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.444	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.444</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>126.444</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.044	128.048
Udskudte skatteaktiver		10.059	0
Andre tilgodehavender		35.537	116.990
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.390</b>	<b>245.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>166.390</b>	<b>245.038</b>
<b>Aktiver</b>		<b>292.834</b>	<b>365.038</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		70.200	106.536
<b>Egenkapital</b>		<b>120.200</b>	<b>156.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	17.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.735	160.000
Selskabsskat		0	31.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.399	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>172.634</b>	<b>208.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>172.634</b>	<b>208.502</b>
<b>Passiver</b>		<b>292.834</b>	<b>365.038</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	106.535	156.535
Årets resultat	0	-36.335	-36.335
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>70.200</b>	<b>120.200</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	0	2.112
Regulering af udskudt skat	-10.059	0
	-10.059	2.112

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PPHN Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets lokaler kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør i alt 60 tkr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Per Holdgaard Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-263345707684

IP: 188.114.xxx.xxx

2021-02-16 19:04:41Z

NEM ID 

## Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-02-17 05:18:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5W1QK-0201Y-FIN4C-GDBUE-HNUPU-455ND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>